1813 del 20/01/2025, nonché la documentazione di supporto, presentata dal 
Segretario Generale, con la quale lo stesso richiede il riconoscimento degli emolumenti dovuti per  le spese 
sostenute per espletare la missione di cui al Visto precedente per un importo pari ad € 106,56 (centosei/56);

VISTO la nota di  liquidazione dalla  quale  emerge dopo dovuto  controllo  relativo alla  congruenza delle  indennità 
chilometriche rilevate mediante consultazione del sito del Ministero dello  Sviluppo Economico- prezzi medi 
settimanali dei carburanti e combustibili, che la somma complessiva da rimborsare per la missione effettuata dal 
Sig. Leonardo Santoro, C.F.:xxxxxxxxxxxxxxxx è di complessivi di € 106,56 (centosei/56); 

CONSIDERATO che occorre impegnare la somma complessiva di  € 106,56 (centosei/56) e che tale spesa trova copertura sul 
capitolo di  spesa 130003 “Spese per missioni  del  personale” Rubrica 11:  Autorità  di  Bacino del  Distretto  
Idrografico della Sicilia, Presidenza, Bilancio della Regione siciliana 2025/2027, esercizio finanziario 2025 –